АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2009г.

                                                                            № 46
Об установлении ежемесячной доплаты
к должностному окладу (тарифной ставке)

работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета муниципального

образования Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Решениями Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
от 20.12.2007г. №155 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение»;

от 22.12.2008г.№201 «О бюджете муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2009 год»;                     Постановлением  администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области    от 11.03.2009г. №554 «Об установлении ежемесячной доплаты к должностному окладу (тарифной ставке) работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Гатчинского муниципального района»; Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  с 01 января 2009 года величину ежемесячной доплаты к должностному окладу (тарифной ставке) работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в следующих размерах:                                С  1-го по   5-ый разряд тарифной сетки по оплате труда  - 2200 рублей;                                  С  6-го по 14-ый разряд тарифной сетки по оплате труда  - 1980 рублей;                                С 15-го по 18-ый разряд тарифной сетки по оплате труда  - 1650 рублей.
2. Настоящее Постановление довести до сведения    руководителей  муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области для исполнения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения                                                                   В.Г.Пивоваров
Согласовано:   _____________
Ознакомлены: ________________